[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2021 года № 12
О перераспределении бюджетных средств внутри кварталов.
В целях сбалансированности бюджета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перераспределить бюджетные средства между кварталами (согласно приложению).
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава Комсомольского

муниципального образования

А.К. Ибраев

Приложение к постановлению

от 26.02.2021 года № 12
Изменение показателей кассового плана в части доходов бюджета поселения по кварталам на 2021 год по администрации Комсомольского муниципального образования
	Наименование показателя

	КД

	План доходов

на год
	I
квартал
	II квартал

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	182 106 01030 10 0000 110
	0.00
	2 539.83
	- 2 539.83

	 итого
	0,00
	2 539.83
	- 2 539.83